

**GT Syndikatet ApS**  
Sct Hansgade 10 kl., 4100 Ringsted

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 29 53 03 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

---

Glenn Turn Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

GT Syndikatet ApS  
Sct Hansgade 10 kl.  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 29 53 03 86  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Glenn Turn Jensen, Egerupvej 64, 4173 Fjenneslev

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

### Dattervirksomheder

Dan-Mo Fairwind ApS, Ringsted  
Biologic Solution ApS, Ringsted  
Scanflow ApS, Vejen  
Scanflow GmbH, Harrislee

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har fortsat drevet virksomhed som holdingselskab, men i årets løb erhvervet datterselskabet Scanflow ApS og Scanflow GmbH samt majoriteten af Biologic Solution ApS.

Årets bruttotab udgør -10.702 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.374 kr. mod 635.557 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.702</b>	<b>-3.750</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	460.468	644.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.268</u>	<u>-5.791</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.498</b>	<b>634.699</b>
Skat af årets resultat	<u>7.876</u>	<u>858</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>414.374</u></b>	<b><u>635.557</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.134	374.231
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	<u>67.240</u>	<u>146.926</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>414.374</u></b>	<b><u>635.557</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.734.943	1.811.431
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.734.943</u>	<u>1.811.431</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.734.943</u></b>	<b><u>1.811.431</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.003	15.248
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.783	192.522
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>162.361</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>268.786</u>	<u>370.131</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.155</u>	<u>19.155</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>277.941</u></b>	<b><u>389.286</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.012.884</u></b>	<b><u>2.200.717</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.656.898	1.644.764
6 Overført resultat	122.790	55.550
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.039.688</u></b>	<b><u>1.825.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	659.695	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.270	77.408
8 Selskabsskat	91.907	188.679
Anden gæld	217.824	106.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>973.196</u>	<u>375.403</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>973.196</u></b>	<b><u>375.403</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.012.884</u></b>	<b><u>2.200.717</u></b>
9 Eventualposter		

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.268	5.791
	<u>43.268</u>	<u>5.791</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	583.044	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>708.044</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.686.431	1.162.191
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	498.333	644.240
Udbytte	-120.000	-120.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u>2.064.764</u>	<u>1.686.431</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-37.865	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<u>-37.865</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>2.734.943</u>	<u>1.811.431</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	340.784	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	378.649	0

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos GT Syndikatet ApS
Dan-Mo Fairwind ApS, Ringsted	100 %	2.064.925	373.492	2.064.925
Biologic Solution ApS, Ringsted	100 %	35.617	-22.536	35.617
Scanflow ApS, Vejen	100 %	75.294	160.452	75.294
Scanflow GmbH, Harrislee	100 %	218.324	-13.076	218.324
		<u>2.394.160</u>	<u>498.332</u>	<u>2.394.160</u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2024	1.644.764	1.270.533
Resultatandel	12.134	374.231
	<u>1.656.898</u>	<u>1.644.764</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2024	55.550	-91.376
Årets overførte overskud eller underskud	67.240	146.926
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	-114.400
	<u>122.790</u>	<u>55.550</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
	<u>135.000</u>	<u>0</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	188.679	102.691
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-188.679	-103.676
Beregnet selskabsskat for indeværende år	111.907	191.664
Betalt acontoskat for indeværende år	-20.000	-2.000
	<u>91.907</u>	<u>188.679</u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet støtteerklæring til fordel for datterselskabet Biologic Solution ApS til sikring af likviditet i 2025		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.